2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 июля 2025 г.	01-1840-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,
в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной
и муниципальной собственности,
на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2024 года № 01-3336-а

	21,2500 ДО информ.

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 4 октября 2024 года №10-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях
и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», протоколом совещания комиссии о включении нестационарных торговых объектов в Схему на территории Тихвинского городского поселения  от 30 июня 2025 года, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной
и муниципальной собственности, на территории муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2024 года № 01-3336-а (далее – Схема НТО), дополнив  раздел «1. Размещение немобильных нестационарных торговых объектов» строками 1-17-07-0038 и 1-17-07-0039, следующего содержания:

	1-17-07-0038
	Ленинградская область, Тихвинский район, город Тихвин, 1 микрорайон, у дома 17, позиция 3 [59.646352520192636, 33.54431282627722]
	киоск
	25
	неспециализированное продовольственное предприятие торговли  со смешанным ассортиментом товаров
	Перфильев Владимир Александрович
	360410279962
	Да
	Заявление о включении НТО в Схему
	01.07.
2025
	01.07.
2032

	1-17-07-0039
	Ленинградская область, Тихвинский район, город Тихвин, улица Пещерка [59.65095512331298, 33.550202817729826]
	торговый павильон
	100
	неспециализированное непродовольственное предприятие торговли со смешанным ассортиментом товаров
	Соловьёв Дмитрий Александрович
	471504643520
	Да
	Заявление о включении НТО в Схему
	01.07.2025
	01.07.2032

2. Отделу по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка разместить Схему НТО в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org/adnim/stryktpodr/o_torg/potr-rynok/razm-NTO.php.).
3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет
на официальном сайте Тихвинского района (https://tikhvin.org/).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента
его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации – председателя комитета
по экономике и инвестициям.

Глава администрации                                                                       А.В. Брицун

Курганова Маргарита Николаевна,
8(81367)77-33
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации - председатель комитета по экономике и инвестициям
	Яценко И.Н.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

	Заведующий отделом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка администрации Тихвинского района
	Курганова М.Н.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	Корцов А.М.

	Заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	Катышевский Ю.В.

	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Отдел по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка
	1

	Отдел земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	Отдел архитектуры и градостроительства комитета по управлению муниципальным имуществом и градостроительству
	1

	Заместителю главы администрации - председателю комитета
по экономике и инвестициям
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Отдел муниципального контроля
	1

	ИТОГО:
	8

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 4 июля 2025 г. 01-1840-а

от __________________________ № _________

О внесении изменений в Схему размещения

нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной

и муниципальной собственности,

на территории муниципального образования

Тихвинское городское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области, утверждённую

постановлением администрации Тихвинского

района от 27 декабря 2024 года № 01-3336-а

21,2500 ДО информ.

В соответствии с приказом комитета по развитию малого, среднего

бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 4 октября

2024 года №10-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления муниципальных образований

Ленинградской области схем размещения нестационарных торговых

объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях

и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной

собственности», протоколом совещания комиссии о включении

нестационарных торговых объектов в Схему на территории Тихвинского

городского поселения  от 30 июня 2025 года, администрация Тихвинского

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Схему размещения нестационарных

торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях,

строениях и сооружениях, находящихся в государственной

и муниципальной собственности, на территории муниципального

образования Тихвинское городское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской области, утверждённую

постановлением администрации Тихвинского района от 27 декабря 2024

года № 01-3336-а (далее – Схема НТО), дополнив  раздел «1. Размещение

немобильных нестационарных торговых объектов» строками 1-17-07-0038

и 1-17-07-0039, следующего содержания: